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Prvenstvo Hrvatske - serijski program Stobreč, 20.04.2013

EKIPNI PLASMAN
ZRAČNA PUŠKA - 20 HITACA

KADETKINJE

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE UKUPNO

1 LOKOMOTIVA Rijeka (R.Subotić, L.Vorić, S.Civić) 560

2 DUB Malinska (V.Cvrtila, L.Lulić, M.Milčetić) 556

3 DVD - OPATIJA Opatija (M.Kršanac, M.Borojević, R.Hrvatin) 549

4 ZELENBOR Brezje (T.Pajnogač, K.Juršić, V.Turk) 546

5 DALMACIJACEMENT Solin (M.Vukičević, I.Vukičević, G.Totić) 543

6 PREDIONICA Klanjec (K.Ricijaš, S.Bartolović, A.Seleš) 542

7 TRNJE Zagreb (A.Klobučar, L.Soldo, V.Kovačić) 541

8 VELIKO TRGOVIŠĆE V.Trgovišće (P.Hršak, T.Preberina, A.Žlender) 535

9 DUBRAVA 1094 Dubrava (A.Volarić, K.Hrgić, I.Milić) 526

EKIPNI PLASMAN
ZRAČNA PUŠKA - 20 HITACA

KADETI

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE UKUPNO

1 DVD Opatija Opatija (I.Košta, A.Bećar, D.V.Hrvatin) 566

2 DALMACIJACEMENT Solin (M.Žeravica, F.Škaro, I.Semerad) 561

3 KRIŽEVCI 1252 Križevci (D.Krulić, K.Pećarić, M.Jagušić) 559

4 KARLOVAC Karlovac (P.Svilić, L.Svilić, F.Horvat) 555

5 PREDIONICA Klanjec (M.Kramar, D.Lovrečki, A.Leš) 554

6 MARS Beli Manastir (D.Tomašević, B.Mihajlović, D.Vinković) 551

7 DUB Malinska (I.Žic, G.Burazer, P.Dujmović) 548

8 KUSTOŠIJA Zagreb (V.Tomić, I.Jurković, V.Hadžić) 545

9 TEKSTILAC Zabok (P.Jerčić, V.Tkalčević, T.Jerčić) 539

10 DUBRAVA 1094 Dubrava (A.Sabadi, S.Borak, L.Štrbenac) 536

11 STRIJELAC Krušljevo Selo (I.Novosel, J.Novosel, A.Đonlagić) 534

12 TRNJE Zagreb (E.Huzjak, D.Šutalo, T.Sekelez) 529

13 ZELENBOR Brezje (M.Cvetković, L.Živko, E.Debak) 525 263

14 PAPIRNIČAR Rijeka (A.Karašin-Štifter, L.Butorac, M.Jurajić) 525 258

15 DUGA RESA Duga Resa (B.Petanjek, T.Živčić, D.Mihalić) 523

16 MARIJA BISTRICA Marija Bistrica (T.Babić, M.Čukman, F.Kreber) 522

17 BJELOVAR 1874 Bjelovar (M.Buzuk, J.Šarić, L.Markovinović) 517

18 KOŠKA Koška (J.Misbreneri, A.Duvnjak, D.Slukan) 514 254

19 VARAŽDIN Varaždin (B.Ikanović, L.Knezić, P.Hajduk) 514 248

20 HVIDR-a SISAK Sisak (P.Božurić, A.Lovrenović, L.Kovačević) 508

21 SOKOL Bjelovar (M.Zorić, R.Zrakić, D.Baić) 505 255

22 SAVICA Zagreb (T.Drezga, A.Šarić, Z.Sokolović) 505 254

23 DDS 1885 Daruvar (N.Vukelja, P.Marton, L.Častek) 496

24 PIK VRBOVEC Vrbovec (J.Sabolić, N.Vidović, F.Petrek) 493

25 SOPOT Zagreb (M.Ćupurdija, V.Kosumi Kovačević, J.Gugić) 492
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PL SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 UKUP. FIN. TOTAL

1 24 KRŠANAC MATEA 1999 K DVD OPATIJA - Opatija 93 95 188 10x10 94,0 282,0
2 30 VORIĆ LAURA 1998 K LOKOMOTIVA - Rijeka 94 92 186 8x10 93,0 279,0 9; 9

3 31 MIRT MAGDALENA 1999 K TEKSTILAC - Zabok 94 95 189 9x10 90,0 279,0 9; 8

4 3 LULIĆ LORENA 1998 K DUB - Malinska 94 95 189 9x10 89,0 278,0 9;10

5 17 JOVANOVIĆ MIROSLAVA 1998 K PAPIRNIČAR - Rijeka 92 95 187 91,0 278,0 9; 8

6 14 CIVIĆ SABINA 1999 K LOKOMOTIVA - Rijeka 94 95 189 10x10 87,0 276,0
7 32 SUBOTIĆ ROBERTA 1998 K LOKOMOTIVA - Rijeka 92 93 185 7x10 89,0 274,0
8 8 GRAH MIHAELA 2000 K VELIKO TRGOVIŠĆE - V. Trgovišće 93 92 185 7x10 88,0 273,0
9 22 CVRTILA VEDRANA 1998 K DUB - Malinska 93 92 185 6x10

10 25 BOROJEVIĆ MIA 2000 K DVD OPATIJA - Opatija 91 93 184 7x10

11 29 FINEK KRISTINKA 1998 K KONČANICA - Končanica 92 92 184 5x10

12 21 PAJNOGAČ TONKA 1999 K ZELENBOR - Brezje 93 91 184 5x10

13 12 VUKIČEVIĆ ITA 2000 K DALMACIJACEMENT - Solin 89 94 183 7x10

14 15 RICIJAŠ KAROLINA 2000 K PREDIONICA - Klanjec 90 93 183 6x10

15 23 KOVAČIĆ VITINIA 1999 K TRNJE - Zagreb 92 91 183 8x10

16 14 BARTOLOVIĆ STELA 2000 K PREDIONICA - Klanjec 91 91 182 7x10

17 13 BOGUNOVIĆ NINA 2000 K LOKOMOTIVA - Rijeka 92 90 182 4x10

18 4 KLOBUČAR ANTONIJA 1998 K TRNJE - Zagreb 92 90 182 3x10

19 23 MIČETIĆ MARTINA 1999 K DUB - Malinska 93 89 182 7x10

20 13 VUKIČEVIĆ MIRA 2000 K DALMACIJACEMENT - Solin 93 89 182 5x10

21 20 JURŠIĆ KARLA 1999 K ZELENBOR - Brezje 90 91 181 6x10

22 21 HRŠAK PETRA 1998 K VELIKO TRGOVIŠĆE - V. Trgovišće 91 90 181 6x10

23 6 PREBERINA TEA 1999 K VELIKO TRGOVIŠĆE - V. Trgovišće 92 89 181 5x10

24 26 TURK VITOMIRA 2001 K ZELENBOR - Brezje 92 89 181 4x10

25 11 HRGIĆ KLAUDIA 1998 K DUBRAVA 1094- Dubrava 88 92 180 5x10

26 33 JAGIĆ DOMOVIĆ LARA 1999 K RADNIK - Đurđevac 88 91 179 5x10

27 15 BREŠ BARBARA 1999 K LOKOMOTIVA - Rijeka 88 91 179 4x10

28 20 HRŠAK IVA 2000 K VELIKO TRGOVIŠĆE - V. Trgovišće 88 90 178 4x10

29 35 ŠIMUNEC IVANA 1999 K MARIJA BISTRICA - M.Bistrica 88 91 179 2x10

30 11 ŠABIĆ DORA 2001 K DALMACIJACEMENT - Solin 86 92 178 1x10

31 6 TOTIĆ GABRIJELA 2000 K DALMACIJACEMENT - Solin 87 91 178 5x10

32 20 HRŠAK IVA 2000 K VELIKO TRGOVIŠĆE - V. Trgovišće 88 90 178 4x10

33 4 HRVATIN REA 2000 K DVD-OPATIJA - Opatija 85 92 177 4x10

34 24 SELEŠ ANA 2000 K PREDIONICA - Klanjec 89 88 177 4x10

34 3 VOLARIĆ ANA 1998 K DUBRAVA 1094 - Dubrava 89 87 176 6x10

35 5 SOLDO LAURA 1999 K TRNJE - Zagreb 89 87 176 2x10

36 31 SILADJEV MARIJA 1998 K LOKOMOTIVA - Rijeka 87 88 175 6x10

37 33 JEZIDŽIĆ STELLA 1999 K LOKOMOTIVA - Rijeka 90 85 175 4x10

38 2 MALEŠIĆ KARLA 2000 K LOKOMOTIVA - Vinkovci 83 91 174 3x10

39 34 MEZDJIĆ NIKOLINA 1998 K STRIJELAC - Krušljevo selo 84 90 174 6x10

40 32 BRKIĆ TEA 1999 K KUSTOŠIJA - Zagreb 83 90 173 4x10

41 7 ŽLENDER ANA 1999 K VELIKO TRGOVIŠĆE - V. Trgovišće 84 89 173 5x10

42 22 MAGDALENA MILOŠEVI Ć 2001 K VELIKO TRGOVIŠĆE - V. Trgovišće 84 88 172 2x10

43 12 BUDIĆ LEA 2001 K LOKOMOTIVA - Rijeka 81 90 171 3x10

44 16 JEZIDŽIĆ VANESSA 2001 K LOKOMOTIVA - Rijeka 85 86 171 0x10

45 30 SINKOVIĆ TAJANA 1999 K TEKSTILAC - Zabok 88 83 171 3x10

46 2 MILIĆ IVANA 1999 K DUBRAVA 1094 - Dubrava 86 84 170 2x10

47 29 GLAD MELANIE 2000 K LOKOMOTIVA - Rijeka 87 82 169 3x10

48 34 KOZLINA LUCIJA 1999 K KARLOVAC - Karlovac 84 83 167 3x10

49 7 URBAS AMADEA 2002 K DALMACIJACEMENT - Solin 81 85 166 3x10

50 26 KNEŽIĆ NIKOLINA 2000 K HVIDR-a- Sisak 79 80 159 0x10

51 8 ŽERAVICA PAOLA 1999 K DALMACIJACEMENT - Solin 75 75 150

52 5 KUKURUZOVIĆ IVA 2002 K DVD-OPATIJA - Opatija 76 69 145 1x10

ZRAČNA PUŠKA 20 HITACA

POJEDINAČNI PLASMAN

KADETKINJE
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PL SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 UKUP. FIN. TOTAL

1 2 KOŠTA IVAN 1998 K DVD OPATIJA - Opatija 94 96 190 11x10 97,0 287,0
2 36 TOMAŠEVIĆ DENIS 1998 K MARS - B. Manastir 92 97 189 11x10 95,0 284,0
3 26 KRULIĆ DOMAGOJ 1998 K KRIŽEVCI 1252- Križevci 95 94 189 09x10 94,0 283,0 10

4 18 KLIGL SAŠA 1999 K KONČANICA - Končanica 94 95 189 10x10 94,0 283,0 9; 10

5 1 ŠKARO FRANE 1999 K DALMACIJACEMENT - Solin 93 96 189 11x10 94,0 283,0 9; 9

6 8 HRVATIN DORIAN VJEK. 2001 K DVD OPATIJA - Opatija 95 94 189 09x10 92,0 281,0
7 4 SVILIĆ LEON 1999 K KARLOVAC - Karlovac 96 93 189 11x10 90,0 279,0
8 5 PANTELIĆ BRUNO 1998 K HASK MLADOST - Zagreb 93 95 188 09x10 90,0 278,0

9 26 HORVAT FRANKO 2000 K KARLOVAC - Karlovac 93 94 187 08x10

10 7 ŽERAVICA MARKO 1998 K DALMACIJACEMENT - Solin 93 94 187 08x10

11 17 STRABIĆ TOMISLAV 1998 K KRIŽEVCI 1252- Križevci 93 94 187 07x10

12 15 LEŠ ANTUN 2001 K PREDIONICA - Klanjec 94 93 187 08x10

13 24 BEĆAR ALDIN 1998 K DVD OPATIJA - Opatija 96 91 187 09x10

14 11 JERČIĆ PETAR 1998 K TEKSTILAC - Zabok 93 93 186
07x10

12x9

15 8 TOMIĆ VJEKOSLAV 1998 K KUSTOŠIJA - Zagreb 93 93 186
07x10

09x9

16 18 PEČARIĆ KRISTIJAN 1998 K KRIŽEVCI 1252- Križevci 93 93 186 06x10

17 27 PETANJEK BORNA 1998 K DUGA RESA - Duga Resa 93 93 186 06x10

18 10 MIHAJLOVIĆ BORIS 2000 K MARS - B. Manastir 94 92 186 09x10

19 23 BURAZER GABRIJEL 1998 K DUB - Malinska 91 94 185 07x10

20 13 SEMERAD IVAN 1998 K DALMACIJACEMENT - Solin 94 91 185 06x10

21 5 LOVREČKI DOMAGOJ 2001 K PREDIONICA - Klanjec 94 91 185 05x10

22 17 IREČEK DOMAGOJ 1999 K KONČANICA - Končanica 89 95 184 07x10

23 13 JAGUŠIĆ MATIJA 1999 K KRIŽEVCI 1252- Križevci 90 94 184 05x10

24 7 KOVAČIĆ BOŽIDAR 1999 K DUBRAVA 1094 - Dubrava 93 91 184 08x10

25 32 HUZJAK EMIL 1999 K TRNJE - Zagreb 89 94 183 06x10

26 13 ŽIC IVAN 1998 K DUB - Malinska 91 92 183 07x10

27 31 TKALČEVIĆ VALENTINO 1998 K TEKSTILAC - Zabok 92 91 183 05x10

28 33 NOVOSEL IVAN 1998 K STRIJELAC - Krušljevo Selo 92 91 183 04x10

29 28 KRAMAR MATKO 2000 K PREDIONICA - Klanjec 90 92 182 08x10

30 31 KARAŠIN-ŠTIFTER ALAN 2000 K PAPIRNIČAR - Rijeka 92 90 182 06x10

31 33 SABADI ANTONIO 2000 K DUBRAVA 1094 - Dubrava 88 93 181 06x10

32 14 SIKAVICA JOSIP 2001 K DALMACIJACEMENT - Solin 88 93 181 05x10

33 35 JURKOVIĆ IVAN 1998 K KUSTOŠIJA - Zagreb 90 91 181 06x10

34 8 BUTORAC LUCIJAN 1999 K PAPIRNIČAR - Rijeka 90 91 181 05x10

35 32 BUZUH MARKO 1999 K BJELOVAR 1874 - Bjelovar 90 91 181 02x10

36 2 DUJMOVIĆ PETAR 2000 K DUB - Malinska 89 91 180 04x10

37 35 GALLI FRANCO 1998 K MALI LOŠINJ - Mali Lošinj 90 89 179 07x10

38 7 SVILIĆ PETAR 1998 K KARLOVAC - Karlovac 90 89 179 05x10

39 6 KRAJINA KRISTIJAN 2001 K DALMACIJACEMENT - Solin 91 88 179 03x10

40 6 ŠTRBENAC LUKA 2000 K DUBRAVA 1094 - Dubrava 92 87 179 05x10

41 22 MISBRENER JOSIP 1998 K KOŠKA - Koška 92 87 179 04x10

42 9 HADŽIĆ VILI 1999 K KUSTOŠIJA - Zagreb 88 90 178 06x10

43 20 KORDIĆ-GRUŽIĆ 1999 K LOKOMOTIVA - Rijeka 90 88 178 02x10

44 25 POŠT EMIL 1999 K STRIJELAC - Krušljevo Selo 91 87 178 06x10

45 34 PEROŽIĆ KRUNO 2000 K MALI LOŠINJ - Mali Lošinj 92 86 178
06x10

09x9

46 15 BABIĆ TOMISLAV 2000 K MARIJA BISTRICA - M.Bistrica 92 86 178
06x10

08x9

47 25 ČAPEK JAN 1999 K KRIŽEVCI 1252- Križevci 86 91 177 03x10

48 32 BLAŽEVIĆ JOSIP 1999 K DUBRAVA 1094 - Dubrava 87 90 177 03x10

49 34 ŽIVKO LUKA 1998 K ZELENBOR - Brezje 88 89 177 03x10

50 20 NOVOSEL JOSIP 1999 K STRIJELAC - Krušljevo Selo 89 88 177 05x10

51 14 SEKELEZ TIHOMIR 1999 K TRNJE - Zagreb 90 87 177 06x10

52 29 PERNAR TONI 2000 K SAVICA - Zagreb 87 89 176
06x10

09x9

53 12 ZORIĆ MARIO 2000 K SOKOL - Bjelovar 87 89 176
06x10

08x9

KADETI
ZRAČNA PUŠKA  - 20 HITACA

POJEDINAČNI PLASMAN
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PL SM PREZIME I IME G.R. K KLUB - Mjesto 1 2 UKUP. FIN. TOTAL

KADETI
ZRAČNA PUŠKA  - 20 HITACA

POJEDINAČNI PLASMAN

54 21 BOŽURIĆ PATRIK K HVIDR-a - Sisak 88 88 176 06x10

55 12 VINKOVIĆ DOMINIK 1998 K MARS - B. Manastir 88 88 176 04x10

56 19 CVETKOVIĆ MARKO 1998 K ZELENBOR - Brezje 88 88 176 03x10

57 27 STJEPAN BORAK 1999 K DUBRAVA 1094 - Dubrava 89 87 176 01x10

58 35 ŠTEFIČEK TOMISLAV 2000 K SAVICA - Zagreb 88 87 175 03x10

59 33 KREBER FILIP 1998 K MARIJA BISTRICA - M.Bistrica 89 86 175 04x10

60 24 VUKELJA NIKOLA 1998 K DDS 1885 - Daruvar 90 85 175 04x10

61 36 VUTMEJ MIRKO 1998 K VELIKO TRGOVIŠĆE - V. Trgovišće 86 88 174 03x10

62 24 ĐONLAGIĆ ANTONIO 1999 K STRIJELAC - Krušljevo Selo 88 86 174 03x10

63 11 KNEŽIĆ LEON 2000 K VARAŽDIN - Varaždin 89 85 174 03x10

64 25 GRCE LUCIJAN 2001 K DVD OPATIJA - Opatija 82 91 173 05x10

65 21 VIDOVIĆ NIKOLA 2000 K PIK VRBOVEC - Vrbovec 83 90 173 05x10

66 16 LOVRENOVIĆ ANTONIO 2000 K HVIDR-a - Sisak 86 87 173 02x10

67 34 DREZGA TONI 2000 K SAVICA - Zagreb 89 84 173 04x10

68 22 DEBAN ERIK 1999 K ZELENBOR - Brezje 86 86 172 03x10

69 29 IKANOVIĆ BENJAMIN 1999 K VARAŽDIN - Varaždin 87 85 172 01x10

70 3 ŠARIĆ JOSIP 2000 K BJELOVAR 1874 - Bjelovar 89 83 172 02x10

71 28 ŠARIĆ ALEN 2000 K SAVICA - Zagreb 83 88 171 03x10

72 15 MARTON PATRIK 2000 K DDS 1885 - Daruvar 80 90 170 04x10

73 5 JERČIĆ TIN 2002 K TEKSTILAC - Zabok 78 91 169 04x10

74 4 ŽIVČIĆ TIN 2001 K DUGA RESA - Duga Resa 80 89 169 04x10

75 22 ČUKMAN MARIO 1998 K MARIJA BISTRICA - M.Bistrica 81 88 169 02x10

76 3 PINTAR MARIO 2001 K DVD OPATIJA - Opatija 84 85 169 03x10

77 17 DUVNJAK ANTE 1999 K KOŠKA - Koška 85 84 169 03x10

78 30 GUGIĆ JOSIP 2000 K SOPOT - Zagreb 85 84 169
01x10

79 30 BAIĆ DOMINIK 1999 K SOKOL - Bjelovar 86 83 169 02x10

80 30 ŠUTALO DAMIR 1999 K TRNJE - Zagreb 88 81 169 02x10

81 26 PETREK FRAN 2000 K PIK VRBOVEC - Vrbovec 91 78 169 05x10

82 23 PAJNOGAČ KARLO 2001 K ZELENBOR - Brezje 83 85 168 01x10

83 16 MIHALIĆ DORIAN 2001 K DUGA RESA - Duga Resa 84 84 168 02x10

84 31 HAJDUK PETAR 2001 K VARAŽDIN - Varaždin 90 78 168 01x10

85 21 IVANOV KARLO 1999 K LOKOMOTIVA - Rijeka 86 81 167 0x10

86 28 SLUKAN DINO 1998 K KOŠKA - Koška 83 83 166 01x10

87 10 ĆUPURDIJA MARKO 2001 K SOPOT - Zagreb 86 80 166 0x10

88 4 ŽIGER TOMISLAV 2000 K TEKSTILAC - Zabok 84 81 165 01x10

89 10 MARKOVINOVIĆ LOVRO 2002 K BJELOVAR 1874 - Bjelovar 84 80 164 05x10

90 14 JURAJIĆ MARKO 2000 K PAPIRNIČAR - Rijeka 85 77 162 03x10

91 1 SOKOLOVIĆ ZVONIMIR 2000 K SAVICA - Zagreb 79 82 161 0x10

92 6 ZRAKIĆ ROMARIJO 1999 K SOKOL - Bjelovar 77 83 160 03x10

93 23 KOVAČEVIĆ LUKA 2001 K HVIDR-a - Sisak 74 85 159 03x10

94 12 LUGOMER LOVRO 2000 K KRIŽEVCI 1252- Križevci 78 81 159 01x10

95 16 KOSUMI KOVAČ. VEDRAN 2000 K SOPOT - Zagreb 80 77 157 0x10

96 20 JANKOVIĆ IVAN 2000 K HVIDR-a - Sisak 76 79 155 0x10

97 3 JELIČIĆ IVO 2001 K DALMACIJACEMENT - Solin 75 78 153 01x10

98 19 SABOLIĆ JOSIP 1998 K PIK VRBOVEC - Vrbovec 77 74 151 01x10

99 19 ČASTEK LUKA K DDS 1885 - Daruvar 78 73 151 01x10

Zračna puška - kadeti i kadetkinje 4



Prvenstvo Hrvatske - serijski program Stobreč, 20.04.2013

SB PREZIME I IME UK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R1. R2. FIN TOT PL

4 KRŠANAC MATEA 188 9,0 9,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 9,0 8,0 10,0 94,0 282,0 1

6 VORIĆ LAURA 186 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 8,0 9,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 93,0 279,0 2

3 MIRT MAGDALENA 189 8,0 9,0 9,0 8,0 8,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 9,0 8,0 90,0 279,0 3

2 LULIĆ LORENA 189 9,0 9,0 8,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 8,0 9,0 10,0 89,0 278,0 4

5 JOVANOVIĆ MIROSLAVA 187 9,0 10,0 9,0 9,0 8,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 91,0 278,0 5

1 CIVIĆ SABINA 189 7,0 8,0 8,0 9,0 10,0 8,0 10,0 9,0 9,0 9,0 87,0 276,0 6

7 SUBOTIĆ ROBERTA 185 9,0 8,0 10,0 8,0 10,0 8,0 8,0 10,0 10,0 8,0 89,0 274,0 7

8 GRAH MIHAELA 185 8,0 10,0 8,0 7,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 88,0 273,0 8

SB PREZIME I IME UK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 R1. R2. FIN TOT PL

1 KOŠTA IVAN 190 10,0 10,0 10,0 9,0 10,0 10,0 9,0 9,0 10,0 10,0 97,0 287,0 1

2 TOMAŠEVIĆ DENIS 189 10,0 9,0 9,0 10,0 9,0 10,0 9,0 10,0 9,0 10,0 95,0 284,0 2

6 KRULIĆ DOMAGOJ 189 10,0 9,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 94,0 283,0 3

4 KLIGL SAŠA 189 9,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 9,0 10,0 9,0 10,0 94,0 283,0 4

3 ŠKARO FRANE 189 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 94,0 283,0 5

5 HRVATIN DORIAN VJEK. 189 9,0 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 9,0 92,0 281,0 6

7 SVILIĆ LEON 189 9,0 10,0 9,0 9,0 9,0 10,0 7,0 9,0 8,0 10,0 90,0 279,0 7

8 PANTELIĆ BRUNO 188 8,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 10,0 9,0 8,0 9,0 90,0 278,0 8

FINALE

KADETKINJE

ZRAČNA PUŠKA

KADETI

FINALE
ZRAČNA PUŠKA
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HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO DALMATINSKE

Zoran Sikavica HSS "C"

Siniša Vitez

Dubravko Strukić ISSF "A"

Dubravko Strukić ISSF "A"
Magdalena Rajković HSS "C"
Siniša Vitez HSS "C"

Milan Veić ISSF "B"
Renato Kunac HSS "C"
Siniša Vitez HSS "C"

Željan Škaro - predsjednik ISSF "B"
Vesna Vitez HSS "C"
Milan Veić ISSF "B"

Sikavica Zoran HSS "C"
Renato Kunac HSS "C"
Lovrinčević Mario pripravnik
Mladen Milković pripravnik

Željan Škaro ISSF "B"

ručno uz pomoć gurkaOcjena meta

Tehnički delegat

KADETI I KADETKINJE

SLUŽBE NATJECANJA

Žiri za klasifikaciju

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada

Stobre č, 20.travnja 2013.

PRVENSTVO HRVATSKE
U GAĐANJU ZRAČNOM PUŠKOM SERIJSKOG PROGRAMA

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za žalbe

Žiri natjecanja

Delegat HSS-a
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